
2015年9月19日 星期六

编辑：蒋立峰 电话：87138725 Email：11442735@qq.com02 时政新闻

晨星励志教育
英语/作文/科学/学习能力/家长课堂

习惯培养 思维训练 方法传授
电话：18857957369（718233）
地址：永康市望春东路90号二楼

（永康日报邮政银行隔壁）

常年招生

永康市龙山镇桥下二村，为保障

村民家庭财产安全，需安装监控 24

个，现向社会招标。

报名时间：2015年9月19日-9月

21日

联系电话：13506791975 朱先生

永康市龙山镇桥下二村村委会
2015年9月19日

招标公告

因工作调整，9 月 23 日

7:30-17:30 航宇 825 线路

停电，该工作取消。
国网浙江永康市供电公司

2015年9月17日

停电预告变更

敬请关注微信号：YKmovie

87113971
13566758978

招男女工作人员数名

金良舞蹈报名
5069 拉 丁 舞 开 始 报 名
了，联系电话：87595055

初中生全半托
5708,3人小班精辅81051968

营业中宾馆转让
5301 客 源 稳 定 ，电 话 ：
13735621440,671440

安然汗蒸馆急转
5506,13868951899

高价收购二手车
5555,15888910329,571329

喷不粘加工
5563本厂专业加工油性、
水性不粘喷涂业务，价格
合 理 ， 交 货 及 时
13758988971,552616

设备转让
5657 有 8 台 H1-003 铣
齿 机 等 设 备 转 让 ，陈
13626792116,735933

汗蒸养生馆转让
5659电话：679943

锦绣江南酒吧转让
5660,758375,15727973355

设备转让
5679冲床、冷压机、烘箱、
喷塑台、喷漆台、铁架，各
种木工设备，30吨油罐等
转 让 ，电 话 ：83983398,
13357066075

供永康灰鹅苗老鹅
5680，87358735,615582

设备转让
5686江西弋阳有车床、磨
床 、铣 床 、加 工 中 心 、
550T280T 压铸机转让，
另有厂房占地面积16000
平方，建筑面积 10000 平
方转让，15381796601

寻来料外加工
5689,3毫米铁件冲孔、折
弯、焊接13605893689徐

转让或出租
5692因另有发展，现将运
营中电解厂（含自动线）转
让 ，接 手 即 可 生 产
13588607453,514453

公 告
5584 兹有楼赫龙户坐落
在东城溪心路 33 号（原：
东城金城路 830-9 号）的
房屋，混合结构，第 1-5
层，建筑面积 579.50 平方
米 ，证 号 为 东 城 字 第
00004989 号的《房屋所
有 权 证》遗 失 ，声 明 作
废。现楼赫龙已向我会
申请补发上述房产证，如
有异议者，请在 30 日内
向本会提交书面异议报
告 及 产 权 证 件 ，特 此 公
告，举报电话：87101625
永康市房地产管理委员会

2015年9月14日
声 明

5726 永康市安信物流有
限公司遗失道路运输证

（正、副本），经营许可证
号：330784980080，声明
作废。

营业执照遗失公告
5733 徐新毫遗失永康市工
商行政管理局2013年6月3
日 核 发 的 注 册 号 为
330784617064477 的 营
业执照（正、副页），声明作废。

徐新毫
2015年9月18日

营业执照遗失公告
5722 永康市钭仕工贸有
限公司遗失永康市市场监
督管理局 2014 年 11 月 3
日 核 发 的 注 册 号 为
330784000219283 的 营
业执照（副本），声明作废。
永康市钭仕工贸有限公司

2015年9月18日

永康影城

本校食堂需采购两台具有自动除渣、
自动清洗、超声波除菌、自动烘干的洗碗
机 。 具 体 要 求 查 阅 ：永 康 一 中 校 园 网
www.ykyz.net 通知公告栏——永康市第
一中学竞争性磋商采购文件。

报名截止时间：2015年9月22日16时止
电话：18757666971

87174533 徐老师
永康市第一中学

2015年9月19日

永康一中采购全自动洗碗机

招标公告

永康市妇幼保健院产科病区改造工程，根据工程实际需要
和相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项
公告如下：

一、工程概况：妇幼保健院门诊楼二楼诊室墙柱面装饰改
造、公共卫生间装饰改造，妇产科楼八楼改造等工程。

二、工程地点：永康市妇幼保健院内
三、工程预算：约222万元
四、资质要求：要求备建筑装饰装修工程专业承包贰级及以

上或建筑装饰装修工程设计与施工一体化叁级及以上资质等级
的企业，项目经理需由取得贰级及以上建筑工程注册建造师资
格证书的人员担任。

五、报名时间：2015 年 9 月 22 日至 9 月 23 日（上午 8：30～
11：30、下午14：00～16：00，双休、节假日除外）

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路
518号〈汽车东站大楼8楼〉）

七、联系电话：0579-89262188、13605897656
八、施工企业报名时需携带材料详见：

http://www.ykztb.com
永康市妇幼保健院

浙江诚远工程咨询有限公司
2015年9月17日

招标公告

永康市江南街道郎村坑水库除险加固工程施工，根据有关法

律法规规定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：小（二）型水库除险加固工程。大坝加固，灌溉

放水建筑物改造、溢洪道改造，新建机耕桥，防浪墙改造等工程。

二、工程地点：江南街道上山门村

三、工程预算：约306万元

四、资质要求：具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资

质等级，项目经理须具备贰级及以上水利水电工程注册建造师资

格。

五、报名时间：2015年9月22日至9月23日(上午8:30-11:30,

下午14:00-16:00)。

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路 518

号＜汽车东站大楼8楼＞）

七、联系电话：0579-89262188 13605897656

八、施工企业报名时需携带材料详见：
http://www.ykztb.com

永康市人民政府江南街道办事处

浙江诚远工程咨询有限公司
2015年9月17日

招标公告

我市统战工作亮点纷呈

围绕中心工作
促经济社会发展
□记者 秦艳华 见习记者 李忆

本报讯 17 日，我市召开统战委

员会议，学习贯彻中央统战工作会议

以及《中国共产党统一战线工作条

例》和省统战工作会议精神,总结上

半年工作，部署下半年任务。市委常

委、统战部部长王国人参加。

今年以来，市委统战部工作围绕

中心，在服务经济发展、维护社会稳

定、促进社会和谐等方面均取得了显

著成效。新联会 60 位会员通过股权

众筹模式，成立浙江品丽州美食股份

有限公司，打造绿色健康地方小吃；

留联会建立“创业创新基金”，帮助留

学人员创业；知联会运用民主协商平

台，积极参与基层事务管理，半年调

解矛盾纠纷 56 起。在助推非公经济

转型发展方面，开展“进百家民企，促

跨越发展”活动，为工商联、新联会、

留联会 70 多家非公企业及 20 多家

侨资侨属、台资台属企业送政策、信

息、服务等。上半年依托商会法律服

务中心，帮 13 家非公企业挽回经济

损失 400 多万元。

□记者 秦艳华

本报讯 18 日，市领导蒋金红、戴

翀、胡增强、朱志昂前往东城、石柱、

古山、龙山、经济开发区，督查“清三

河”达标县（市、区）金华市级验收反

馈问题的整改工作，迎接省级复核。

蒋金红一行实地检查市控排污

口整治情况，前往龙山镇污水处理厂

了解试运行情况，并来到雅庄溪河南

二村桥头、东永高速东入口地段、石

柱镇田畈林村华溪沿岸、东永一线龙

山段督查环境整治工作。

东城街道河南一村生活污水处

理终端正在进行改扩建，工程有序推

进。目前，我市针对金华市“清三河”

达标县市验收反馈问题全面进行了

整改。

蒋金红说，农村生活污水终端建

设要在保质保量情况下，加快进度；

污水处理厂整治要紧盯污水负荷率

这项硬指标，加快处理厂及配套建

设，从源头改善水质；要以市控排污

口整治为契机，带动流域内排污口全

面整治，实现流域水质提升；各部门

单位、镇街道要密切配合，把河边的

乱搭乱建、乱堆乱放问题整治到位，

结合验收发现的问题，举一反三，保

质保量完成“清三河”达标县（市、区）

创建工作。

□记者 楼蕲

本报讯 16 日，五金城集团对筹

备工作进行再动员，特装展位的装修

即将启动。

截至16日，本届博览会申报参展

企业2064家，比去年同期增加45家；

申报特装展位面积 20516 平方米；标

准展位 2769 个，比上一届增加 152

个。经过审核，已有1581家企业取得

参展资格。其中，1337 家企业取得标

准展位 2116 个，244 家参展企业取得

特装展位，面积16512平方米。

本届博览会招展工作有三个特

点：一是大面积展位受青睐。申报

200 平方米以上特装展位的参展企业

有 8 家，比上一届增加 3 家；最大特装

展位申报面积达 408 平方米；二是展

会的外向度进一步提高。参展的外

地企业达 1037家，占总数的 50.24%，

国外企业 2 家，均来自意大利。三是

企业申报热情高，招展进度快。整个

招商招展工作至 8 月 25 日已基本完

成，同比提早近10天。

动员会上，五金城集团把每一项

工作任务细化落实到部门、落实到岗

位、落实到人。同时，根据工作进展

情况，及时解决难题、跟踪问效，保质

保量地完成筹备工作。

□见习记者 陈凯璐 通讯员 周琳英

本报讯 近日，城管执法局对各

个入城口进行拆违植绿。截至目前，

已种植银杏、无患子等乔木268株，红

叶石楠等灌木 5.5 万余株，草皮 2000

平方米。

此外，针对出店经营、乱搭乱建、

乱堆乱放、乱披乱挂等影响市容市貌

的行为，城管执法局对入城口进行全

面整治。直属大队共规范占道经营

495 家，暂扣搅拌机 2 台，取缔流动摊

点 45 个，拆除乱搭棚 15 个，劝导并清

运乱堆乱放18车，拖移长期占道车辆

8 辆，拆除高炮广告 5 个，楼顶广告 14

个，墙体广告 11 块，灯杆小广告 153

块，清理乱披乱挂、胡乱张贴小广告

280余处。

松石路工程
顺利推进

17 日，在解放街旧城改造北段

项目松石路(紫微路至建设路)施工

现场，工程人员正在铺设污水管

道。据介绍，目前雨污水管埋设己

近尾声，整个工程已完成 80%的工

程量。

记者 林群心 摄

1581家企业取得博览会参展资格

五金城集团对筹备工作再动员

扮靓入城口 清爽迎盛会

市领导督查“清三河”达标县创建

加快整改进度 从源头改善水质


